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Lizenzierte Kampfrichter im JVMV
Wettkampfsaison 2018

Liebe Sportfreunde, liebe Vereinsvertreter,

Kampfrichterinnen und Kampfrichter missen sich regelmaRig fortbilden, um Wettkdmpfe gemafl den
aktuell geltenden Wettkampfregeln leiten zu kénnen.

Um dies sicher zu stellen und im Interesse der Wettkdmpfer dirfen nur Kampfrichterinnen und Kampfrichter
im Bereich des JVMV zum Einsatz kommen, die fir die aktuelle Wettkampfsaison eine gultige Lizenz
vorweisen kénnen.

Die nachfolgende Liste gibt einen Uberblick uber alle Kampfrichterinnen und Kampfrichter mit gultiger
Kampfrichterlizenz fir die aktuelle Wettkampfsaison.

Ich wiinsche allen Judokas eine gute und faire Wettkampfsaison 2018.

Sebastian Knop
Landeskampfrichterreferent des JVMV

Kampfrichter des JVMV - Teil 1

Nr. Name Vorname Lizenz

1. Knop Sebastian DJB-A

2. Kramer Andreas DJB-A

3. Schneider Hannes DJB-A

4. Tischler Felix DJB-A

5. Oswald W olf-Peter DJB-A (a.D.)
6. Borchert Tino DJB-B

7. Killge Susan DJB-B

8. Otschonovsky Dominic DJB-B

9. Otschonovsky Susann DJB-B
10. Straub Claudia DJB-B
11. Wulf Kurt DJB-B (a.D.)
12. Zihlsdorf Jurgen DJB-B (a.D.)
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Kampfrichter des JVMV - Teil 2

Nr.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.

Kampfrichter anderer LV

Nr.
48
49
50

Name
Bettgens
Blum
Hinrichs
Kleinfeld
Kowalewski
Paplow
Reinhardt
Schoknecht
Strohschein
Wessel
Gabler
Gabler
KeRler
Klage
Wildbret
Floreck
Guttler

Hinz

Hoft

Liemen
Meier
Pietschmann
Pommerenke
Ponndorf
Schroder
Schurer
Starkowski
Sturm
Suckow
Toparkus
Voigt
Weber

Witt
Wrzesniak
Zander

Name
Mayer
Buder
Wildner

Vorname
Thomas
Christopher
Fred
Harald
Guido
Hannes
Marc
Udo
Robert
Gottfried
Christian
Ralph
Michel
Janine
Simon
Lennart
Tarik
Paul
Kilian
Joris
Alex
Philipp
Jost

Nils
Malte
Alexander
Marc
Cora
Oliver
Jonas
Niclas
Chris-Hans
Tom
Hannes
Tim

Vorname
Maximilian
Franziska
Tom

Lizenzierte Kampfrichter im JVMV (Stand: 12.04.2018)

Lizenz
Land A
Land A
Land A
Land A
Land A
Land A
Land A
Land A
Land A
Land A
Land B
Land B
Land B
Land B
Land B
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

Lizenz

DJB-B
Land A
Land A
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